
 
 

  
 
          Amministrazione       Area Segreteria Studenti        
       www.unicam.it  Via Gentile III da Varano, 26 
       C.F. 81001910439  62032 Camerino (Italy) 
       P.IVA 00291660439  Tel. +39 0737 404805 
      protocollo@pec.unicam.it  e_mail: alessandro.consoli@unicam.it 

Oggetto:  Rettifica al Bando di concorso per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in 
Igiene e controllo dei prodotti della pesca e dell’acquacoltura A.A. 2021/2022 
emanato con D.R. 396/2021, prot. 72748 del 13/10/2021 

 
 

IL RETTORE 
 

Richiamato il D.R. 396/2021, prot. 72748 del 13/10/2021 con il quale è stato emanato il Bando di 

concorso per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Igiene e controllo dei prodotti della pesca 

e dell’acquacoltura A.A. 2021/2022; 

Considerato che l’art. 13 del D.P.R. 10 marzo 1982, n. 162 “Riordinamento delle Scuole Dirette a fini 

speciali, delle scuole di specializzazione e dei corsi di perfezionamento” prevede che “per l’ammissione 

alle scuole di specializzazione è richiesto il superamento di un esame consistente in una prova scritta 

che potrà svolgersi mediante domande a risposte multiple, integrata eventualmente da un colloquio e 

dalla valutazione, in misura non superiore al 30% del punteggio complessivo a disposizione della 

commissione, dei titoli di cui al penultimo comma del presente articolo”; 

Ritenuto opportuno rettificare il bando nella parte incongruente con il D.P.R. suddetto; 

Ritenuto opportuno rettificare il bando prevedendo il superamento della verifica di profitto tramite 

giudizio e non con votazione espressa in trentesimi;  

 

DECRETA 

ART. 1 

Viene emanato il bando di concorso per l’ammissione per l’anno accademico 2021/2022 alla Scuola di 

Specializzazione in Igiene e controllo dei prodotti della pesca e dell’acquacoltura dell’Università degli 

Studi di Camerino, nel testo rettificato che si allega al presente decreto. 

 
Il Rettore 

Prof. Claudio Pettinari 
 

mailto:protocollo@pec.unicam.it



		2021-10-14T15:55:11+0200
	PETTINARI CLAUDIO




